－１４３－

平成２１年第３回尾鷲市議会定例会会議録

平成２１年１０月７日（水曜日）

○議事日程（第５号）

平成２１年１０月７日（水）午後２時５０分開議

日程第 １        会議録署名議員の指名

日程第 ２        会期延長の件

○出席議員（１６名）

   １番 北 村 道 生 議員    ２番 内 山 鉄 芳 議員

   ３番 端 無 徹 也 議員    ４番 田 中   勲 議員

   ５番 三 林 輝 匡 議員    ６番 神 保 美 也 議員

   ７番 南   靖 久 議員    ８番 三 鬼 和 昭 議員

   ９番 與 谷 公 孝 議員   １０番 大 川 真 清 議員

  １１番 濵 中 佳芳子 議員   １２番 三 鬼 孝 之 議員

  １３番 髙 村 泰 德 議員   １４番 濱 口 文 生 議員

  １５番 中 垣 克 朗 議員   １６番 真 井 紀 夫 議員

○欠席議員（０名）

○説明のため出席した者

 市 長 岩  田  昭  人  君

 会計管理者兼出納室長 湯  浅  英  男  君

 市 長 公 室 長 仲        明  君

 総 務 課 長 三  木  正  尚  君

 防 災 危 機 管 理 室 長 川  口  明  則  君

 税 務 課 長 吉  澤  壽  朗  君

 福 祉 保 健 課 長 大  倉  良  繁  君

 環 境 課 長 野  田  耕  史  君

 市 民 サ ー ビ ス 課 長 山  下  恭  徳  君

－１４４－

 建 設 課 長 大  屋     一  君

 新 産 業 創 造 課 長 奥  村  英  仁  君

 水 産 農 林 課 長 小  倉  宏  之  君

 水 道 部 長 佐 々 木     進  君

 尾鷲総合病院総務課長 大  川  一  文  君

 尾鷲総合病院医事課長 世  古  譲  治  君

 教育長職務代理者教育総務課長 岩  出  育  雄  君

 教育委員会生涯学習課長 川  端  直  之  君

 教育委員会学校教育担当調整監 玉  津  勲  哉  君

 監 査 委 員 事 務 局 長 濵  野  薫  久  君

○議会事務局職員出席者

 事 務 局 長 山  本  和  夫

 次長兼議事・調査係長 内  山  雅  善

 議 事 ・ 調 査 係 主 査 竹  平  專  作

－１４５－

〔開議 午後 ２時５０分〕

議長（三鬼和昭議員） これより本日の会議を開きます。

 ただいまの出席議員は１６名であります。

 よって、会議は成立いたしております。

 それでは、議長の報告は省略させていただき、これより議事に入ります。

 本日の議事につきましては、お手元に配付の議事日程第５号により取り進めた

いと思いますので、よろしくお願いいたします。

 それでは、日程第１「会議録署名議員の指名」を行います。

 本日の会議録署名議員は、会議規則第８０条の規定により、議長において５番、

三林輝匡議員、６番、神保美也議員を指名いたします。

 次に、日程第２、会期の延長の件を議題といたします。

 お諮りいたします。

 本定例会の会期は、９月１４日から１０月８日までの２５日間と議決されてお

りますが、あす定例会最終日の１０月８日には大型台風１８号の上陸が十分予測

されることから、あすは休会といたしたく、お手元に配付の会期日程表のとお

り、１０月９日までの１日間会期を延長したいと思います。

 これに異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

議長（三鬼和昭議員） ご異議なしと認めます。

 よって、会期は１０月９日までの１日間延長することに決しました。

 以上で本日の会議は打ち切り、１０月９日午前１０時より本会議を再開いたし

ますので、よろしくお願いいたします。

 本日はこれにて散会いたします。

〔散会 午後 ２時５２分〕

－１４６－

地方自治法第１２３条第２項の規定に基づき下に署名する。

     尾鷲市議会議長

     署 名 議 員

     署 名 議 員

	１０月７日